Actum Ao. 1699. 60.

Dennuntianda pro Paschate. II, III.

Dominica Passionis, Feria VI et Sabbato Confessio, et hinc diebus anticipatur Officium divinum.

Dominica sequenti, Palmarum Benedictio, vacat Concio. Confessi communicantur, post Prandium Hora duodecima Cathechizantur Parvuli;

et qui capaces pro Confessione aut Communionem ad diem Martis (si sit magna Copia) vel ad diem Mercurii una cum reliquis non confessis destinantur.

Feria V Coena Domini: Communio fidelium illorum praesertim, qui primo ad Ss. Communionem sunt admissi.

Feria VI Parasceves: Officium incipit circa mediam 8vae Concio de Passione Dmi. N. J. X. Nota: Prohibetur serio ne mulieres juxta turpissimam suam consuetudinem et superstitionem hoc die frequentent Balnes Badenses.

Feria IV. V. et VI die Tag-Metti hora VI. at Feria VI. incipit circa horam V tam, post vel sub Matutino semper recitatur Rosarium.

Sabatho Sancto: Benedictio Fontis Baptismalis; leguntur prius Prophetiae sub Calore Viol. in Altari; postea induitur Pluviale et praevia Cruce, et Vexillo benedicto accenso itur ad fontem; finitis ibidem rebus pergitur ad Altare canuntur Litaniae Mayores, postmodum accenduntur Luminaria, et incipit Missa, Colore albo.

In Nocte Sancto cantatur Matutinum aut Laudes post duodecimam horam, prius autem instituitur Processio, post eam ad Ingressum Ecclesiae cantatur: Christ ist erstanden.¹⁾

Dominica Resurrectionis post Prandium pro oportunitate celebrantur Vesperae; aute easdem Rosarium, in fine Regina Coeli.

NB. Si qui sunt aegroti insinuent Aedituo, ut à Parocho provideantur. *Feria II.* Comprecatio per unam horam coram Venerabili, expositio habetur quatuor diebus Dominicis aut festivis tempore paschali pro avertenda tempestate noxia sumpto Initio Feria 2da Paschae, quae Consuetudo introducta est Anno Domini 1662 à toto Venerabili Capitulo. Recitatur sub Sacro Rosarium Litaniae SS. OO. Cantus Paschalis.¹⁾ Incensus, quinque Pater, et Ave.

Anweisungen betr. das Officium und die Gottesdienste in der Karwoche und Osterwoche.

¹⁾ s. 262.

Am Karfreitag wird den Frauen ernstlich verboten ihrer schändlichen Gewohnheit gemäss und aus Aberglauben die Bäder von Baden zu besuchen. — Anzeige der Kranken im Pfarrhause.

An vier Sonn- oder Festtagen nach Ostern wird je eine Stunde Anbetung vor dem ausgesetzten Allerheiligsten gehalten zur Abwendung schädlicher Gewitter mit Beginn am Ostermontag. Diese Uebung hat begonnen im Jahre des Herrn 1662. Es wird der Rosenkranz gebetet, die Allerheiligen-Litanei und der Osterhymnus¹⁾ gesungen. Mit 5 Vater unser und Ave. 61.